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Zardwka Hue Starter Kit
E27/929002468804 Philips

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Temperatura barwowa Swiatta
ManufacturerCode
Strumien Swietlny

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

Napiecie

Instalacja

Strona gléwna dostawcy

Klasa efektywnosci
energetycznej

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
TXT

Standard interoperacyjnosci

712,72 zt
Dostepny

24 godziny
1366182
8719514291355
6500 K
929002468804
1100 Lumen

1

0.067 kg
94054231

22 cm

1 kg

0.175

0.14

220V-240V

E27
www.philips-hue.com/en-gb/
p/hue-white-and-colour-ambi

ance-starter-kit-
e27/8719514291355

F

0.00539 cubm
1 kg
LBU

17.5 cm

14 cm

0.22
9 Watts

Bluetooth
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Opis produktu

Add ambient colour to any room with the Philips Hue White and Colour Ambiance E27 starter kit. Connect to the included Hue
Bridge to take advantage of an endless list of features. Control via the app, voice or the included Switches.
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